保洁合同文本(大全7篇)
随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。那么大家知道
正规的合同书怎么写吗？下面是小编带来的优秀合同模板，
希望大家能够喜欢!

保洁合同文本篇一

甲方：乙方：

本合同根据《中华人民共和国合同法》及相关的法律、法律
的规定：甲乙双方友好协商，本着平等互利等价有偿的原则。

一、保洁服务项目及费用

乙方将于年月日至年月日对甲方的办公区域进行保洁服务。

二、双方的责任

(一)甲方的责任

1、为乙方提供必要的保洁工具物料

2、积极采纳乙方保洁方面的合理化建议，协助乙方处理有关
投诉。

(二)乙方责任

1、乙方要对甲方规定的卫生区域进行清洁工作(包括厕所)。

2甲方不负责食宿、交通费和保险费，由于乙方在日常保洁工
作中不慎给甲方设施，材料及物品造成损失，乙方应承担赔
偿责任。

三、工作形式

保洁人员每天9点上班，下午2点下班(周一至周五，周末休
息)。

或者是保洁人员每周工作三天(一、三、五,)时间同上

薪酬待遇及支付方式

1、工作形式按月薪1200结算

2、每周工作三天按每天薪水80元支付，按月结算。

本协议未尽事议，可经甲乙双方补充说明;

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字或盖章后
生效。

签订时间：

有关保洁服务合同模板集合九篇

有关保洁服务合同模板集合七篇

有关保洁服务合同模板七篇

有关保洁服务合同模板集锦八篇

有关保洁服务合同模板合集十篇

有关保洁服务合同模板汇总十篇

有关保洁服务合同模板汇编十篇

保洁合同文本篇二

委托方：_______________(以下简称甲方)

受托方：_______________(以下简称乙方)

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律法规的规定，甲
乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方承包甲方
所指定区域提供日常保洁服务。

一、服务地点、服务范围、服务期限及费用支付方式

1、服务地点：_______________

2、服务范围：_______________

4、本协议保洁服务费用：_______________元/年(包括乙方
人工工资、福利保险、节日加班、工具材料、服装、税费
等);如需乙方提供正式发票，甲方则按的标准或与保洁服务
费用一起支付给乙方。其它保洁所产生的费用由甲方承担(环
卫所收取的垃圾转运费、负责区域内所需的烟灰缸、烟灰筒、
胶篓、垃圾箱等卫生洁具);医疗垃圾院内转运或储存由甲方
自行处理。

4、支付方式：_______________自合同生效后甲方每月日以
前一次性支付给乙方。

二、保洁服务内容及标准

(一)保洁服务内容

1、甲方经营场所内地面、墙面、天花、空调风口、收银台、
公共凳子、大门、玻璃、标识牌等。

2、室内的地面、台面、椅子等的日常保洁;

3、卫生间地面、墙面、卫生洁具保洁;

(二)保洁服务标准

1、地面、墙面清洁无杂物;

2、设备、标识无灰尘;

3、台面干净无灰尘;

4、玻璃清洁光亮、无印迹;

5、门头标识和天花无蜘蛛网。

6、垃圾日产日清。

三、甲乙双方的权利和义务

(一)甲方的权利和义务

1、甲方按合同约定向乙方支付保洁服务费用;

3、甲方为乙方无偿提供保洁清洁工具储放点;

4、甲方无偿提供乙方清洁用水、用电。

(二)乙方的权利和义务

1、乙方安排保洁人员应服从甲方的'管理，遵守各项规章制
度;

2、乙方必须身体健康、仪容端正、品德良好、无违法犯罪纪
录;

4、乙方可根据自身的工作特点和甲方的保洁要求自行安排工
作程序和人员;

6、乙方应爱护保洁区域内各种设施设备;

7、因乙方在保洁工作中给甲方设施、物品等造成损失的，乙
方承担赔偿责任;

8、乙方在保洁时，应仔细观察服务区域有无异常，设备运行
是否正常，发现问题及时通知甲方。

四、合同变更与终止

1、合同的变更与提前终止必采用书面形式;

2、本合同规定的履行期限屇满，合同自行终止;

3、在合同履行过程中，如遇不可抗拒的因素，双方协商解
决;

4、合同内容变更、提前终止必须提前一个月书面通知对方，
否则按服务费用的10%承担违约责任。

五、合同解除

2、乙方因工作失职造成甲方设施损坏的，甲方可以解除合同，
并按违约责任要求赔偿。

3、乙方发生违约后，在收到甲方书面通知一个月内仍不能采
取补救措施，甲方可以解除合同。

六、违约责任

1、甲乙双方应严格履行合同，如乙方不能按照甲方要求的保
洁标准完成保洁工作，甲方有权随时解除合同。

2、甲乙双方无正当理由不得无故终止合同，否则违约方应向
对方支付违约金。

七、争议解决

在履行合同中，如双方发生争议，双方应本着互谅互让原则
友好协商解决，协商不成，可以提起诉讼。

八、合同的生效

本合同一式肆份，双方各执两份，合同自甲乙双方签字盖章
之日起生效。

九、其他

本合同未尽事宜和新增内容，由甲乙双方协商解决，或签订
补充协议。

甲方：_______________乙方：_______________

代表：_______________代表：_______________

保洁合同文本篇三

乙方：__________公司

本合同经甲乙双方友好协商，本着平等互利等价有偿的原则，
就乙方对_________提供日常保洁服务，协商如下：

1、保洁服务期限：自____年__月__日起,至____年__月__日
止;

3、支付方式：自合同生效后每半个服务期限甲方向乙方支付
保洁费用的50%，如发现保洁质量问题，甲方按照保洁费

的10%先行扣款，然后双方协商解决。

1、保洁形式为日常保洁;

2、保洁范围是甲方指定的室内环境和公共区域的卫生;

3、保洁标准，按甲方具体要求执行(具体标准附后)。

(一)、甲方的权利与义务

1、甲方按合同约定向乙方支付保洁服务费用;

3、甲方为乙方无偿提供保洁正常用水、用电，并及时对供水、
排水管道进行修理;

4、甲方为乙方提供简单存放清洁工具的房屋。

(二)、乙方的权利与义务

1、保洁人员应服从甲方的管理，遵守甲方各项管理制度;

2、乙方保洁工作人员必须身体健康、仪容端正、品德良好，
无违法犯罪纪录;

4、乙方可根据自身的工作特点和甲方的保洁要求自行安排工
作程序;

6、乙方负责保洁工的培训，保洁工作人员要统一着装上岗;

7、乙方自行提供保洁工作必需的设备和工具;

8、乙方应爱护室内各种设施，注意节水节电;

9、因乙方在保洁工作中给甲方设施、物品等造成损失的，乙
方承担赔偿责任。

1、合同的变更与提前终止必采用书面形式;

2.本合同规定的履行期限届满，合同自行终止;

3.在合同履行过程中，如遇不可抗拒的因素，双方协商解决;

4.合同内容变更、提前终止必须提前一个月书面通知对方，
否则按服务费用的5%承担违约责任。

2.乙方严重失职造成甲方物业管理的重大损失，甲方可以解
除合同，并按违约责任要求赔偿。

3.乙方发生严重违约后，在收到甲方书面通知一个月内仍不
能采取补救措施，甲方可以解除合同。

1、甲、乙双方应严格履行合同，如乙方不能按照甲方要求的
保洁标准完成保洁工作，甲方有权随时解除合同。

2、甲、乙双方无正当理由不得无故终止合同，否则违约方应
向对方支付违约金。

在履行合同中，如双方发生争议，双方应本着互谅互让原则
友好协商解决，协商不成，可以提起诉讼。

本合同一式四份，双方各执两份，合同自甲乙双方签盖章之
日起生效;《卫生保洁标准》、《处罚标准》及其他附件作为
合同组成部分与本合同具有同等法律效力。

本合同未尽事宜和新增内容，由甲、乙双方协商解决，或签
订补充协议。

甲方(盖章)：____________

甲方法定代表人或委托代理人(签名)：

日期:_____年__月__日

乙方(签)：____________公司

日期:_____年__月__日

乙方(签)：____________公司

甲方法定代表人或委托代理人(签名)：

日期:_____年__月__日

保洁合同文本篇四

甲方：（清洁公司）

法定代表人：

乙方：

法定代表人：

甲方将其实施物业管理的______住宅小区的保洁业务委托给
乙方管理。

甲方委托乙方代理行使保洁权的期限为___年。从______
年___月___日至______年___月___日止。

合同期满双方协商一致可续签。

标准：

数额：

甲方向乙方支付保洁费用的方式：

乙方的保洁标准为：

1、按时清洁道路、走廊等公共地方和公共设施，频率标
准______；

2、住宅小区内窨井、化粪池的清淘清运，频率标准______；

3、按时清运住宅小区内的垃圾，并协调与环卫部门的关系，
频率标准______；

4、定期对住宅小区公共区域进行害虫消杀工作，频率标
准______；

7、对高层公寓内的应急灯的使用情况进行巡视，损坏打及时
报修并跟踪处理结果，巡视频率标准______。

（一）权利

1、拥有对乙方的保洁行为监督指导的权利；

2、拥有要求乙方提高保洁标准的权利；

3、拥有对乙方危害住宅小区行为的制止权；

4、拥有对乙方重大保洁措施的审定权。

（二）义务

1、为乙方完成住宅小区的保洁工作提供保障的义务；

2、向乙方支付保洁代理费用的义务；

（一）权利

1、拥有依法取得报酬的权利；

2、拥有要求甲方协助完成住宅小区保洁业务的权利；

3、甲方丧失住宅小区物业管理资格；

4、乙方丧失保洁公司资格；

5、一方严重违约使合同无法履行；

6、因不可抗力使合同无法继续履行的。

（一）甲方应严格履行合同的规定，不得擅自解除合同，如
因甲方擅自解除合同给乙方造成经济损失的甲方应予赔偿。

（二）乙方应严格履行合同的规定，不得擅自解除合同，如
因乙方擅自解除合同给甲方造成损失的乙方应予赔偿，并甲
方有权不退还乙方抵押金。

（三）乙方应严格按照本合同的规定履行职责，如果因乙方
未尽到本合同规定的义务给住宅小区业主、物业使用人或者
来访人员造成损害、损失的，由乙方承担责任。

因前款原因给甲方造成损失的乙方应向甲方承担赔偿责任。

甲乙双方在履行合同的过程中发生争议，应由双方协商解决。
协商不成，任意一方可向人民法院起诉。

不可抗力：是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

本合同自双方签、盖章，并经公证处公证后生效。本合同所
有附件与本合同具有同等法律效力。

本合同一式___份。甲乙双方及___各执___份。

甲方：

法定代表人：

乙方：

法定代表人：

签订时间：

签订地点：

保洁合同文本篇五

乙方(提供服务方)：_______________

一、经甲方与乙方协商同意，签定服务合同，在合同有效期
内，甲乙双方必须遵守国家法律、法规，以保护甲乙双方的
合法权益不受侵犯。

二、乙方为甲方(用户)提供家属楼室内卫生的清洁服务。

1、服务范围：室内窗户、玻璃，顶棚，地面的清洁，室内隔
扇及墙群的清洁，家具的外部清洁。

2、下列项目不属服务范围：

室内所有的灯具，卫生间洁具，吸油烟机，家用电器及危险
系数高的物品、易碎品。

三、甲方的权利和义务：

1、甲方有权要求乙方提供以清洁为内容的家庭服务工作，未
经得乙方同意，不得增加上述规定以外的劳动负担。

2、平等待人，尊重乙方的人格和劳动，在工作上给予热情指
导。

3、乙方为甲方服务时，造成本人或他人的意外伤亡事故或财
产损失的，乙方应对发生的事故承担全部责任并负担相关费
用。

4、乙方在服务过程中，因工作失误给甲方造成损失，甲方有
权追究乙方责任和经济赔偿的要求，依照国家法律和有关法
规处理。

5、乙方应自带服务所需的'各种器具、物品。

6、乙方工作人员服务期间因犯罪给甲方(用户)造成人身伤亡
事故及财产损失的，乙方应承担全部责任。

四、乙方的权利和义务：

1、自愿为甲方提供以清洁为内容的家庭服务工作。

2、热心工作，文明服务，遵守公共道德和国家法律法规。

3、不得带他人去甲方住处，不准私自翻、拿、破坏甲方(用
户)物品，不参与甲方家庭纠纷，未经甲方允许违反上述规定，
发生问题由乙方承担全部责任。

4、服务期间，因工作失误造成的损失，均由乙方负责。

5、有权拒绝甲方增加合同规定之外的劳动负担。如需增加的，
经乙方同意，双方协商解决。

6、乙方合法权益受到侵害，有权根据法律法规维护自己的权
益。

五、合同签定和解除：

1、本合同自签字之日起生效，至年月日结束，一式两份，双
方各执一份，本合同未尽事宜，双方协商解决。

2、经甲乙双方协定家属楼清洁费为每户元，甲方每月1号按
实际清洁户数付给乙方上月的用工酬劳。

3、双方因合同发生争议，应当协商解决，协商不成的，向甲
方所在地人民法院提起诉讼。

六、安全协议

乙方应当为其员工缴纳保险，特别是人身意外伤害险，乙方
工作人员在工作期间发生的一切人身意外伤亡均由乙方承担。

甲方(签字盖章)：_______________

乙方(签字盖章)：_______________

保洁合同文本篇六

甲方：

乙方：

甲方因办公室卫生保洁需要,将办公室全部卫生保洁事务发包
给乙方予以承包,经甲乙双方协商一致,签订如下协议：

1、乙方从事办公室卫生保洁工作,服务范围为：

2、劳务报酬：元/月，自协议签订之日起计算，乙方将第一
个月工资作为押金，协议解除时，甲方无息全额退还。

3、乙方在服务期内应尽职尽责，每周至少保证两次卫生清理
工作，保证办公室和会议室的卫生、整洁或应甲方要求完成
办公室和会议室的清理工作。

4、乙方清理办公室卫生事务时不得打扰甲方日常正常工作。

5、乙方在工作期间和工作时段应注意个人安全，因乙方个人
原因导致工伤事故的责任及费用由乙方个人承担。

6、乙方在服务期间内保证不损坏甲方的办公财产及设备，因
乙方原因造成甲方损失的，应负完全赔偿责任，具体赔偿金
额由双方议定。

7、因甲方办公性质需要，乙方不得私自将陌生人带入办公室。

8、甲方有权对乙方的工作进行检查，如因乙方原因，导致甲
方对乙方工作不满意，或者不履行本合同规定的义务，甲方
有权终止协议。

9、甲乙双方无正当理由不得无故终止和解除合同，若提前终
止合同，需提前15天通知对方。

10、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，签字生效，未尽
事宜，双方协商解决。

甲方：（签字）身份证号：

乙方：（签字）身份证号：

年月日年月日

有关保洁服务合同模板合集十篇

有关保洁服务合同模板合集七篇

有关保洁服务合同模板汇总十篇

有关保洁服务合同模板汇编十篇

有关保洁服务合同模板锦集九篇

关于保洁服务合同模板合集十篇

保洁合同文本篇七

乙方：_______________

本合同经甲乙双方友好协商，本着平等互利等价有偿的原则，
就乙方对_________提供日常保洁服务，协商如下：

一、服务期限及费用

1、保洁服务期限：自____年__月__日起,至____年__月__日
止;

3、支付方式：自合同生效后每半个服务期限甲方向乙方支付
保洁费用的50%，如发现保洁质量问题，甲方按照保洁费
的10%先行扣款，然后双方协商解决。

二、保洁的形式和范围

1、保洁形式为日常保洁;

2、保洁范围是甲方指定的室内环境和公共区域的卫生;

3、保洁标准，按甲方具体要求执行(具体标准附后)。

三、甲乙双方的权利与义务

(一)、甲方的权利与义务

1、甲方按合同约定向乙方支付保洁服务费用;

3、甲方为乙方无偿提供保洁正常用水、用电，并及时对供水、
排水管道进行修理;

4、甲方为乙方提供简单存放清洁工具的房屋。

(二)、乙方的权利与义务

1、保洁人员应服从甲方的管理，遵守甲方各项管理制度;

2、乙方保洁工作人员必须身体健康、仪容端正、品德良好，
无违法犯罪纪录;

4、乙方可根据自身的工作特点和甲方的保洁要求自行安排工
作程序;

6、乙方负责保洁工的培训，保洁工作人员要统一着装上岗;

7、乙方自行提供保洁工作必需的设备和工具;

8、乙方应爱护室内各种设施，注意节水节电;

9、因乙方在保洁工作中给甲方设施、物品等造成损失的，乙
方承担赔偿责任。

四、合同变更与终止

1、合同的变更与提前终止必采用书面形式;

2、本合同规定的履行期限届满，合同自行终止;

3、在合同履行过程中，如遇不可抗拒的因素，双方协商解
决;

4、合同内容变更、提前终止必须提前一个月书面通知对方，
否则按服务费用的5%承担违约责任。

五、合同解除

2、乙方严重失职造成甲方物业管理的重大损失，甲方可以解
除合同，并按违约责任要求赔偿。

3、乙方发生严重违约后，在收到甲方书面通知一个月内仍不
能采取补救措施，甲方可以解除合同。

六、违约责任

1、甲、乙双方应严格履行合同，如乙方不能按照甲方要求的
保洁标准完成保洁工作，甲方有权随时解除合同。

2、甲、乙双方无正当理由不得无故终止合同，否则违约方应
向对方支付违约金。

七、争议解决

在履行合同中，如双方发生争议，双方应本着互谅互让原则
友好协商解决，协商不成，可以提起诉讼。

八、合同的生效

本合同一式四份，双方各执两份，合同自甲乙双方签盖章之
日起生效;《卫生保洁标准》、《处罚标准》及其他附件作为
合同组成部分与本合同具有同等法律效力。

九、其他

本合同未尽事宜和新增内容，由甲、乙双方协商解决，或签
订补充协议。

日期:_____年__月__日日期:_____年__月__日